УТВЕРЖДЕНО
Распоряжением проректора по воспитательной работе

от ____________ № ___________

Ректору учреждения образования

«Гродненский государственный университет имени Янки Купалы»

___________________________________________

(фамилия, имя, отчество)

Обучающегося______________________________ ___________________________________________

(фамилия, имя, отчество заявителя)

_____________________________________________________________________________________ (курс, группа, название факультета) дневной бюджетной (платной) формы обучения

              (ненужное зачеркнуть)

проживающего по адресу:____________________ ___________________________________________
(место жительства заявителя, откуда прибыл на учебу)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на учет желающих получить жилое помещение в общежитии, так как я являюсь иногородним (иногородней) студентом (студенткой).
Жилых помещений в собственности и (или) во владении и пользовании в г. Гродно не имею.

Имею право на внеочередное, первоочередное обеспечение местом в общежитии; на общих основаниях (рейтинг) (нужное подчеркнуть).
К заявлению прилагаю документы:

1.

2.

3. ____________________________________________________

Прошу переписку со мной по вопросам учета и предоставления места в общежитии вести по следующему адресу электронной почты ___________________________________________________________________
(дата)
(подпись)